Решение Совета депутатов муниципального образования

городской округ Люберцы Московской области

№ 153/18 от 20.12.2017
О назначении на должность Председателя
Контрольно-счетной палаты городского округа Люберцы
Московской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Положением о Контрольно-счетной палате городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 20.04.2017 №29/3, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:

1.   Назначить Романову Надежду Алексеевну на должность Председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Люберцы Московской области 19.02.2018 года сроком на 5 лет.
2.   Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Люберцы по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности и правопорядка, ГО и ЧС, взаимодействия со СМИ (Байдуков Ю.В.).
Глава городского округа Люберцы                                        В.П. Ружицкий

Председатель Совета Депутатов                                              С.Н. Антонов